
Dita/Ora 16:00-17:30 17:40-19:10

E Hënë

Shkenca dhe Teknologjia e 

Mishit, Shpendve dhe 

Peshkut                                 

Xhavit Bytyçi                                          

Ligjerate                                                             

Paketimi dhe Magazinimi i 

Ushqimeve                                          

Violeta Lajqi Makolli                                             

Ligjerate                                                              

16:00-17:30 17:40-19:10

Proceset Inxhinierike në 

Teknologjinë Ushqimore                                          

Sami Gashi                                              

Ligjerate                                                           

Legjislacioni Kombëtar dhe 

i Bashkimit Evropian (EU) 

për Ushqimin                                        

Mufail Salihu                                             

Ligjerate                                                              

16:00-17:30 17:40-19:10

Shkenca dhe Teknologjia e 

pijeve alkoolike dhe 

joalkoolike                                    

Namik Durmishi                                            

Ligjerate                                                             

Menaxhimi i Mbetjeve dhe 

Nënprodukteve në 

Industrinë e Ushqimit                                          

Sami Makolli                                              

Ligjerate                                                         

09:00-12:10 12:40-15:50 Industri Industri

Shkenca dhe Teknologjia e 

pijeve alkoolike dhe 

joalkoolike                                    

Vlora Rama                                          

Ushtrime                                            

Kampus/Lipjan                                            

F002                 

Shkenca dhe Teknologjia e 

Mishit, Shpendve dhe 

Peshkut                                 

Xhavit Bytyçi                                        

Ushtrime                                           

Kampus/Lipjan                                             

F002                   

Proceset Inxhinierike në 

Teknologjinë Ushqimore                                             

Sami Gashi                                              

Ushtrime (2h)                                   

Menaxhimi i Mbetjeve 

dhe Nënprodukteve në 

Industrinë e Ushqimit                                          

Sami Makolli                                        

Ushtrime (1h) 

Paketimi dhe Magazinimi i 

Ushqimeve                                          

Violeta Lajqi Makolli                                             

Ushtrime (1h)                                

Legjislacioni Kombëtar 

dhe i Bashkimit Evropian 

(EU) për Ushqimin                                

Mufail Salihu                                      

Ushtrime (1h)                                           

Viti II - Master (Teknologji Ushqimore) 

Fakulteti për Shkenca të Ushqimit dhe Teknologji 

Orari për Semestrin Dimëror 2024/2025

E Premte

E Shtune

E Enjte

E Marte

E Merkure


